var gerð eftirfarandi breyting á lögum fé- 
lagsins: 

Aðalfundur í Hraðfrystihúsinu h/f í 
Hnífsdal haldinn 6. maí 1944 samþykkir 
að breyta 4. gr. laga félagsins sem hér 
segir: Síðari málsgr. hljóði svo: „Stjórn 
félagsins er heimilt að auka hlutaféð upp 
í allt að kr. 150000.00 — eitt hundrað og 
fimmtíu þúsund krónur.“ 

Samkvæmt framanskráðu hefur stjórn 
Hraðfrystihússins h/f í Hnífsdal ákveðið 
að hækka hlutafé félagsins um kr. 59000 
eða í kr. 115000 — eitt hundrað og 
fimmtán þúsund krónur —. Hlutabréfin 
hljóða á nafn, og er öll upphæðin þegar 
innborguð. Þetta tilkynnist hér með til 
hlutafélagaskrár Ísafjarðarsýslu. 

Hnífsdal, 8. marz 1945. 
Í stjórn Hraðfrystihússins h/f 

Páll Pálsson. 
Hjörtur Guðmundsson. 
Elías Ingimarsson.

[...]

Sveinn Ásmundsson. 
Gísli Þorsteinsson. 

6. 
Það tilkynnist hér með til hlutafélaga- 

skrár Siglufjarðarkaupstaðar, að á hlut- 
hafafundi í h/f Hafliða, Siglufirði, 27. 

okt. s. 1, var samþykkt að auka hlutafé 
félagsins um kr. 114000.09, eða upp í kr. 
139000.00 — eitt hundrað þrjátíu og níu 
þúsund krónur. Allt hlutaféð er þegar 
lofað og kræft, þegar stjórnin óskar. 

Siglufirði, 22. jan. 1945. 
Í stjórn h/f Hafliða 

Gunnl. Guðjónsson. 
Friðrik Guðjónsson. 

7. 
Á hluthafafundi, sem haldinn var í dag 

í hlutafélaginu Ólafur J. Ólafsson, Siglu-